
UCHWAŁA Nr XXXV/327/05 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

 
w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Prezydenta Miasta Ełku Janusza 
Nowakowskiego. 
 
 
  Na podstawie art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U. Nr 33, poz. 264, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyznaje się Prezydentowi Miasta Ełku: 
1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  4.890,00zł miesięcznie, 
2. dodatek funkcyjny w kwocie 1.920,00zł miesięcznie,    

 
Pozostałe warunki wynagradzania pozostają bez zmian. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie z mocą od dnia 
01 maja 2005r. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 


